
GLUTENFREE

N &  F  S U P E R P R E M I U M  B R E E D I N G  

CONFEZIONI 
DISPONIBILI

15 kg

TAGLIA: M - L - XL

NATURA - Unico all breed
Agnello, Riso e Favini

UNICO PRODOTTO PER CANI :
- Per Taglia: media, grande e gigante.
- Per Età: cucciolo, adulto, anziano.
- Per Attività: mantenimento, regolare, 

attivo

DOSI GIORNALIERE CONSIGLIATE (g)

FASE DI VITA

CUCCIOLO GIOVANE
ADULTO GIOVANE ADULTO MATURO

ANZIANO

MANTENIMENTO ATTIVO MANTENIMENTO ATTIVO

 - 6 
MESI

6 - 12 
MESI

12 - 15 
MESI

15 - 18 
MESI

12 - 15 
MESI

15 - 18 
MESI

<3 
ANNI

12 - 15 
MESI

15 - 18 
MESI

<3 
ANNI

3 - 5 
ANNI

5 - 7 
ANNI

3 - 5 
ANNI

5 - 7 
ANNI

5 - 7 
ANNI

> 7 
ANNI

TAG
LIA

 E 
PE

SO
 DA

 AD
UL

TO
 (K

G)

Me
diu

m 
(1

1 -
 25

 kg
)

216 - 
408

219 - 
402 - - 201 - 

372
201 - 
372

201 - 
372

255 - 
416

255 - 
416

255 - 
416

177 - 
327

177 - 
327

209 - 
386

209 - 
386 - 153 - 

282

La
rg

e 
(2

6 -
 44

 kg
)

348 - 
536

421 - 
624

408 - 
606 - - 383 - 

568
383 - 
568 - 429 - 

636
429 - 
636

337 - 
500

337 - 
500

398 - 
590

398 - 
590 - 291 - 

431

GI
an

t 
(4

5 -
 65

 kg
)

498 - 
612

630 - 
842

614 - 
813

613 - 
813 - - 577 - 

761 - - 647 -
852

508 - 
669 - 601 -

791 - 439 - 
578

439 - 
578

INFO 
AGGIUNTIVE

INDICATO
• Cuccioli di taglia media, grande e gigante 
• Cani adulti a riposo o in intensa attività fi sica di taglia media, grande e gigante
• Cani anziani di taglia media, grande e gigante

• Indicato per favorire la digestione in alternativa alle carni bianche, favorendo 
 la tolleranza alimentare e rallentando l'assorbimento dei carboidrati
• Contiene Glucosamina per mantenere l'integrità strutturale delle articolazioni 
    maggiormente stressate nei cani più grandi.

COMPOSIZIONE
Alimento completo per cani   

Proteine animali disidratate (25%, di cui 10,5% agnello), riso (14,4%), granturco, favino (10%), farinetta
di granturco, grasso di pollo, polpa di barbabietola essiccata, carne fresca di agnello (4%) fi oretto di granturco, 

proteine animali idrolizzate, fi ori essiccati, panello di semi di zucca (0,5%), frutti di bosco (more 0,02%),
glucosamina.

ADDITIVI PER kg.
Additivi nutrizionali: Vitamina A 18.000 UI - Vitamina D3 1.000 UI - Vitamina E 110 UI - Solfato di rame 
(II) pentaidrato 61,90 mg (Rame 15,75 mg) - Ossido di zinco 111,60 mg (Zinco 90 mg) - Carbonato di ferro 
(II)  232,88 mg (Ferro 112,50 mg) - Ossido di manganese (II) 40,64 mg (Manganese 31,50 mg) - Iodato di calcio

anidro 2,77 mg (Iodio 1,80 mg) - Selenito di sodio 0,39 mg (Selenio 0,18 mg). 
Additivi organolettici: sostanze naturali botanicamente definite. Estratto di rosmarino 0,08 mg.

COMPONENTI ANALITICI
Proteina grezza 26,00% - Fibre grezze 3,10% - Grassi grezzi 15,00% - Ceneri grezze 7,70%

15 kg

GHEDA MANGIMI SRL via Comuna Santuario 1 · 46035 Osti glia (MN) ITALY · Tel +39 0386.32677 · Fax +39 0386.32664 · gheda@gheda.it 
www.gheda.it

rev. 02 del 08-04-2021


