

Natura - Unico all breed Agnello, Riso e Favini



- Cuccioli di taglia media, grande e gigante
 Cani adulti a riposo o in intensa attività fisica di taglia media, grande e gigante
- Cani anziani di taglia media, grande e gigante



- Indicato per favorire la digestione in alternativa alle carni bianche, favorendo la tolleranza alimentare e rallentando l'assorbimento dei carboidrati
- Contiene Glucosamina per mantenere l'integrità strutturale delle articolazioni maggiormente stressate nei cani più grandi.

COMPOSIZIONE

Alimento completo per cani

Proteine animali disidratate (25%, di cui 10,5% agnello), riso (14,4%), granturco, favino (10%), farinetta di granturco, grasso di pollo, polpa di barbabietola essiccata, carne fresca di agnello (4%) fioretto di granturco, proteine animali idrolizzate, fiori essiccati, panello di semi di zucca (0,5%), frutti di bosco (more 0,02%), alucosamina.

ADDITIVI PER kg.

Additivi nutrizionali: Vitamina A 18.000 UI - Vitamina D3 1.000 UI - Vitamina E 110 UI - Solfato di rame (II) pentaidrato 61,90 mg (Rame 15,75 mg) - Ossido di zinco 111,60 mg (Zinco 90 mg) - Carbonato di ferro (II) 232,88 mg (Ferro 112,50 mg) - Ossido di manganese (II) 40,64 mg (Manganese 31,50 mg) - Iodato di calcio anidro 2,77 mg (Iodio 1,80 mg) - Selenito di sodio 0,39 mg (Selenio 0,18 mg).

Additivi organolettici: sostanze naturali botanicamente definite. Estratto di rosmarino 0,08 mg.

ECOMPONENTI ANALITICI

Proteina grezza 26,00% - Fibre grezze 3,10% - Grassi grezzi 15,00% - Ceneri grezze 7,70%



CONFEZIONI DISPONIBILI

15 kg

TAGLIA: M - L - XL

	DOSI GIORNALIERE CONSIGLIATE (g)																
		Сиссіого	Giovane			Adulto giovane						Adulto maturo				Anziano	
Fase di vita						Mantenimento			Аттіvо			Mantenimento		Attivo			
		- 6 MESI	6 - 12 MESI	12 - 15 MESI	15 - 18 MESI	12 - 15 MESI	15 - 18 MESI	<3 Anni	12 - 15 MESI	15 - 18 MESI	<3 Anni	3 - 5 Anni	5 - 7 Anni	3 - 5 anni	5 - 7 Anni	5 - 7 Anni	> 7 ANNI
Tagua e Peso da aduto (kg)	Medium (11 - 25 kg)	216 - 408	219 - 402	-	-	201 - 372	201 - 372	201 - 372	255 - 416	255 - 416	255 - 416	177 - 327	177 - 327	209 - 386	209 - 386	-	153 - 282
	Large (26 - 44 kg)	348 - 536	421 - 624	408 - 606	-	-	383 - 568	383 - 568	-	429 - 636	429 - 636	337 - 500	337 - 500	398 - 590	398 - 590	-	291 - 431
	Glant 15 - 65 kg)	498 - 612	630 - 842	614 - 813	613 - 813	-	-	577 - 761	-	-	647 - 852	508 - 669	-	601 - 791	-	439 - 578	439 - 578

UNICO PRODOTTO PER CANI:

- Per Taglia: media, grande e gigante.
- Per Età: cucciolo, adulto, anziano.
- Per Attività: mantenimento, regolare, attivo

rev. 02 del 08-04-2021

